УПРАВЛЕНИЕ ПО КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТВЕРИ

ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАФ ПО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ТООО СТК «ВИРАЖ

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА ТВЕРИ ПО АВТОМОБИЛЬНОМУ КРОССУ

КЛАСС Д2-1600
Положение на 04.06.2012
	Место
	Фамилия, имя
	Участник 
	I Этап

21-22.01.2012
	II Этап

2-3.06.2012
	III Этап

27-28.10.2012
	Итого 

	
	
	
	
	
	
	

	1
	Лысов
 Сергей 
	СК ТГТУ Racing Тверь
	100
	81
	
	181

	2
	Барбаков Александр
	Барбаков Александр
	82
	54
	
	136

	3
	Новиков Владимир
	ТООО СТК «Вираж»
	69
	66
	
	135

	4
	Новиков Андрей
	ТООО СТК «Вираж»
	57
	25
	
	82

	5
	Гаврилин Дмитрий
	Гаврилин Дмитрий
	22
	43
	
	65

	6
	Сураков 
Борис
	СК ТГТУ Racing Тверь
	38
	0
	
	38

	7
	Заборцев Андрей
	СК ТГТУ Racing Тверь
	30
	0
	
	30

	8
	Шпарик Николай
	Шпарик Николай
	0
	16
	
	16

	9
	Саркисян Сурен
	СК ТГТУ Racing Тверь
	0
	8
	
	8

	
	Егоров Виталий
	Егоров Виталий
	0
	0
	
	0




Главный судья соревнований:



Жуков В.А.



Главный секретарь соревнований: 


Новикова Е.П.

